豪雨災害義援金の贈呈について（お知らせ）

令和元年 10 月 25 日に発生しました、豪雨災害により被災された

皆さまに対し、心よりお見舞い申し上げます。

当組合では、甚大な災害発生を踏まえ、店頭に募金箱を設置し

て義援金を募ってまいりました。

この度、店頭で募金をいただきました浄財に、役職員、組合から

の募金と合わせて、茂原市、長柄町、長南町に義援金として、贈呈

してまいりましたのでお知らせいたします。

募金にご協力をいただきました皆さまにお礼申しあげます。

《贈呈額》

 茂原市：167,986 円  長柄町：100,000 円  長南町：100,000 円

     茂原市贈呈            長柄町贈呈            長南町贈呈

以

房総信用組合